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Mpogaxa JEEP GRAND CHEROKEE 2002 B CaHkT-lleTepbypre Ha Toprax no

BaHKpOTCTBY

OnucaHue nvyuiectBa:

a/m Jeep Grand Cherokee Limited , 2002r.B.r.H.3. M473HK32, VIN:
1J4GW58JX2C236173

HavyanbHasn ueHa:

306000.00

Ob6pemeHeHue:

3anpeT permctpaunoHHbix genctemn YOCCI

Appec nora:

CaHkT-lNeTepbypr (r)

Homep unsBeLweHus

281119/8056994/02

dopma npoBefeHUA TOProB:

OTKpbITbIN ayKUMOH

CraTtyc TOpros:

HecocTosaBLwwunicsa B ¢BSA3U C

Ha4yano npuema 3asiBOK:

12.12.2019

KoHeu npuema 3asBoOK:

26.12.2019

Mopsipok noaayumn 3asBOK:

www.electro-torgi.ru

3apartok:

153000.00

MecTo npoBeaeneHus TOpros:

electro-torgi

CpOK N NnopsaaoK BHeCeHUsA 3agaTka D,eHe)KHbIe cpencTtBa B paMKax oorosopa o 3agatke OOJIKHbI MOCTYNUTb Ha

cyeT MTY Pocumyuiectsa B CI16. U J1.O. He nosgHee 26.12.2019

UcToYHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=395
09708
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc
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OBUWECTBO C OrPAHMYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbLIO "MAPUTET"
7813601160

781301001

40288564000

58367751

51.70

1147847382055

9463563

BaxunsaHoB Nropb AnekcaHaposuy

197110, TOPO[ CAHKT-METEPBYPT, YIIMLA METPO3ABOOCKAA, a.

[IOM 8, kopn. IUTEP A, k&. MOMELLEHWE 6H-(4)

000000, r CAHKT-METEPBYPT, np-kt BOJIbLWOW N.C., a. 77, kopn. A, K.
7H

235-07-70
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